
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  25 ноября 2015 года № 127 

п.Шексна 
 

 

 

Об обращении  Муниципального Собрания 

Кадуйского муниципального района в  

Законодательное Собрание Вологодской области 

 

 

     Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать обращение Муниципального Собрания  Кадуйского 

муниципального района в Законодательное Собрание Вологодской 

области по вопросу о внесении изменений в ст.160 Жилищного 

кодекса Российской Федерации. 

2. Направить данное решение в  Законодательное Собрание Вологодской 

области. 

 

 

 

Заместитель председателя 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                          Е.Л. Изюмова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


